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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL
ESTADO DE CAMBIOS EN LA

DEL 1 DE ABRIL AL 30

ETCA-I-03

DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE SONORA
SITUACIóN FINANCIERA
DE JUNIO DE 2015

CONCEPTO
2015 Marzo, Vs Junio.

ORIGEN APLICACIóN
ACTIVO

Activo Circulante

Activo No Circulante

PASIVO

Pasivo Circulante

HACI EN DA PÚ BLICA/PATRI MON IO

Patrimonio Contribuido

Patrimonio Generado

Resultado del

C.P. ALMA

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalente

I nventa rio

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Almacenes

Bienes Muebles

Depn Bienes lnmuebles

Depn Bienes Muebles

Otros Activos Diferidos

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Aportaciones

Resultado del Ejercicio Anterior
Resultado del Eiercicio

SANCH
General

42,351,092

77,487,556

70,642,847

54,977,059

9,02s

5,762

1,196,563

4,789,084

19s,602

s9,838,648

LIC.FCO. ERICK
Cooordinador

LOUSTAUNAU

Administración

General


